
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 квітня 2016 року м. Кривий Ріг №   181

Про внесення змін у додаток до рішення виконкому районної у місті ради
від 20 лютого 2013 року № 50 “Про створення районної комісії з питань

співпраці влади і бізнесу щодо розвитку підприємництва
та затвердження Положення про неї””

З метою підвищення ефективності співпраці влади і бізнесу, подальшого
розвитку підприємництва, вдосконалення системи підтримки розкриття
можливостей підприємництва для розвитку економіки, у зв'язку з кадровими
змінами, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної у місті ради
від 20 лютого 2013 року № 50 “Про створення районної комісії з питань
співпраці влади і бізнесу щодо розвитку підприємництва та затвердження
Положення про неї”:

1.1 вивести зі складу районної комісії Красножона Ю. Л., Денисюк І. Л.;
1.2 ввести до складу районної комісії:

- Юрченка Віталія Сергійовича, заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради - голова комісії;

- Макшанову Ірину Вікторівну, першого заступника начальника Криворі-
зької центральної об'єднаної державної податкової інспекції Головного
управління Державної фіскальної служби у Дніпропетровській області - член
комісії (за згодою).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 18 вересня 2013 року № 335 “Про внесення змін у додаток до
рішення виконкому районної у місті ради від 20 лютого 2013 року № 50”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ розвитку
підприємництва (Артюшина Л. Б.) та заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради Юрченка В. С.

Голова районної у місті ради                                                         В. Беззубченко
Логвіненко Наталія Олександрівна 64 33 44


